СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021 г. № 11

О признании утратившими силу некоторых ре-
шений  Совета  Ерусланского  муниципального
образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об обФЗ "Об об-ФЗ "Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-ФЗ "Об об
ции", Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского му-ФЗ "Об об
ниципального  района  Саратовской  области,  Совет  Ерусланского  муници-ФЗ "Об об
пального образования Федоровского муниципального района Саратовской
области

РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  решения  Совета  Еру-ФЗ "Об об
сланского муниципального образования:

-ФЗ "Об об  от  14.07.2010  №  21  «Об  утверждении  положения  об  участии  в
профилактике  терроризма  и  экстремизма,  а  также  минимизации  и  (или)
ликвидации  последствий  проявления  терроризма  и  экстремизма  на
территории Ерусланского МО»;

-ФЗ "Об об от 27.02.2015 № 8 «Об установлении порядка создания и использования
парковок (парковочных мест),  расположенных на автомобильных дорогах
Ерусланского МО».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  главу
Ерусланского муниципального образования.

Глава Ерусланского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области                                                           Е.А. Аксашева